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ANVÄNDAR INFORMATION  ARC FLASH ANSIKTSSKYDD •  MODELL: PS90, PS91

INTRODUKTION
Med PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd du har köpt en personlig skyddsutrustning 
(PPE) minimera effekterna av en ljusbåge olycka (elektriskt fel båge) för dina 
ögon och ansikte, när korrekt väljas och användas. Vara ordentligt skyddade måste 
noggrant studera bruksanvisningen innan användning!
1.ALLMÄNNA VARNINGAR
Använd endast kvalificerade personer enligt din Risk Risk Risk Analysis.Fri 
huvudrörelse och personlig syn kan påverkas. Inte mer än utsätts för solljus.  Använd 
inte för svetsning.
Utsätt inte att öppna eld under långa tidsperioder. Yta kan bli varm när den utsätts 
för elektromagnetisk strålning. Byt när de utsätts för kemikalier, oljor och ???. Byt 
ut vid behov av mekanisk påverkan . Använd endast som ett kit. Använd endast 
originalreservdelar. Se till att din arbetsplats är tillräckligt belyst. Otillräcklig 
förpackning kan minska skyddsnivån. Således, följ instruktionerna enligt kapitel 
8 “Lagring”.
Följande varningar är standard varningar enligt EN 166:
Material som kan komma i kontakt med bärarens hud kan orsaka allergiska reaktioner 
på känsliga individer. (Anmärkning: PORTWEST väljer noggrant material och är inte 
medveten om någon allergisk reaktion hittills.)
PORTWEST Arc Flash Face sköldar skyddar mot höghastighetspartiklar. När de 
bärs över vanliga ögon glasögon, kan de sända effekter, vilket skapar en fara 
för användaren.Skyddet får endast användas mot höghastighetspartiklar vid 
rumstemperatur.Skyddet får endast användas mot höghastighetspartiklar vid 
rumstemperatur.
2.FIELD ANSÖKNINGS 
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd , tillsammans med ytterligare skyddsutrustning 
lämplig för ovan bestämd skyddsnivå skyddar kvalificerade användare under live-
bearbetning eller om du bor i närheten av spänningsförande delar. De PORTWEST Arc 
Flash ansiktsskydd ger säkerhet ögonen och ansiktet bara, om de används på avsett 
sätt. Använd inte PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd för elektrisk bågsvetsning och inte 
använda / förvara dem nära bågsvetsning arbete.
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd ger bara skydd för ögon och ansikte mot termiska 
och mekaniska risker av en ljusbåge när fullständigt sammanfogade med alla 
komponenter och slitna tillsammans med ytterligare skyddsutrustning lämplig för 
den bestämda skyddsnivån
3.USAGE - GENERAL
Kontrollera alltid ansiktsskydd monterings komponenter PORTWEST Arc Flash före 
användning. Se till att PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd är ordentligt fastsatt på 
locket konsol eller huvudbonad med cam lås. Justera fästet till locket, om det behövs.
OBS: En huvudbonad kan aldrig helt ersätta en skyddshjälm . På grund av nationella 
säkerhetsbestämmelser och företagets policy i vissa länder eller företag användandet 
av hjälm är obligatoriskt. Av samma skäl skyddsglasögon kan behöva bäras under 
visiret.
OBS: En ljusbåge / elektriskt fel båge eller höga incident energier kan orsaka 
bestående nedsättning av synen eller annan allvarlig personskada . PPE - personlig 
skyddsutrustning bör betraktas som den sista barriären om allt annat misslyckas. 
Överväga högre skyddsutrustning för att få extra klämskydd vid en verklig olycka 
genererar mer energi än originalitet beräknas i fara och riskbedömning. Dock bör 
det inte finnas någon levande arbets under förhållanden, som inte kan skyddas av 
Arc Protection Class 2 produkter. De PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd som beskrivs i 
detta dokument är klass 1 (PS90) och klass 2 (PS91) produkter.

Driftstemperaturen skall vara mellan -5 ° C och 45 °
OBS: PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd är utformade för att skydda ögonen och 
ansikte mot mekaniska och termiska risker orsakade av ljusbågar . Men det inte 
ersätta glasögon, andra ögat och ansikte PPE, andningsskydd eller ytterligare 
skyddsutrustning som krävs för fullgott skydd enligt faran och riskanalys och 
särskilda arbete säkerhetsföreskrifter på en viss arbetsplats. I vissa länder eller företag 
användningen av ansiktsskydd är endast tillåtet i kombination med skyddsglasögon .
4.STANDARDS
Se produktens etikett för detaljerad information om motsvarande standarder. Endast 
standarder och ikoner som visas på både produkten och användarinformationen 
nedan är tillämpliga. Alla dessa produkter uppfyller kraven i förordning (EU 
2016/425). 
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd är certifierade enligt  EN 166: 2001 och 170: 2002, 
GS-ET-29: 2011-05,  (klass 1 Open-Box testet på 135 kJ / m2, ~ 3,2 cal / cm2)
De är utformade för att möta ANSI Z87.1.
5. BESKRIVNING PS90 ARC Flash Visor klass 1
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd PS90 är Arc skyddsklass 1 och VLT Class 0 produkter 
enligt GS-ET-29. De ger maximal ljustransmission och “förbättrad färgåtergivning” 
enligt EN 170. Vid regelbundna arbetsvillkor ytterligare belysning kan inte krävas. 
Kontrollera ändå din färgåtergivning innan du använder produkten i just din skick.
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd PS90 ARC Flash Visor klass 1 består av ett 
ansiktsskydd med ett fäste för spår keps.
5.1 CE-MÄRKNING
PS90 ARC Flash Visor Klass 1: 2C-1,2 PW 1 B 8-1-0 3 CE 1883
2: UV filter
C: Förbättrad färgåtergivning
1,2: Shade antal (> = 74,4% VLT)
PW: Tillverkare kod (PORTWEST Ltd)
1: Optisk klass
B: Medium slagenergi (hög hastighet test; 6 mm stålkula på 120 m / s vid 
rumstemperatur)
8-1-0: Motstånd mot kortslutning elektrisk ljusbåge, Arc skyddsklass 1 (Open-Box 
Test), ljusgenomsläpplighet Class 0 (VLT> = 75%) enligt GS-ET-29
3: Skydd mot stänk av vätskor
  : CE-märkning
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5.2.Assembly Instruktioner PS90 ARC Flash Visor klass 1
Montera PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd PS90 ARC Flash Visor klass 1 endast på en 
hjälm som är godkänd för ljusbåge skydd vid högsta förväntade nivån. I tveksamma 
fall, kontakta din hjälm tillverkare. Dra åt sväng skruvar, så att bågen sköld lätt kan 
flaxade upp och ner och säkert vilar i alla lägen.
Installation för PS90 ARC Flash Visor klass 1
Sätt adaptrarna (snap-in blad) av PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd cap fäste i 
tillbehörs spåren på sidorna av hjälmen. Det kommer att finnas ett klickljud när 
adaptern sitter ordentligt i spåret på hjälmen
6. BESKRIVNING - PS91 ARC Flash Visor klass 2
Portwest PS91 ARC Flash Visor Klass 2 är Arc Skyddsklass 2 och VLT klass 1 produkter 
enligt GS-ET-29. De överskrider specifikationen av högsta ljusbåge skyddsklass 
enligt GS-ET-29 och är utformade för att maximera färgperception och synlig 
Ijustransmittans. För en ljusgenomsläpplighet på VLT klass 1 enligt GS-ET-29 en 
extra belysning kan behövas. Kontrollera din egen färgåtergivning i din arbetsmiljö. 
På grund av variationer i skick vänligen utvärdera behovet av ytterligare belysning 
(minst belysning av 30 lux ska uppnås bakom PORTWEST Arc Shields) och kontrollera 
färgåtergivning innan du använder produkten enligt de lokala belysningsförhållanden 
. Vissa belysningar (t ex LED-lampor) kan också ändra färgåtergivning.
6.1 CE-märkning
PS91 ARC Flash Visor Klass 2: 2C-1,4 PW 1 B 8-2-1 3 CE 1883
2: UV filter
C: Förbättrad färgåtergivning
1.4 : Shade number (74,4% > VLT > 58,1%)
PW: Tillverkare kod (PORTWEST Ltd)
1: Optisk klass
B: Medium Energy Impact (ökad robusthet (S) + snabbstål kula testet på 120 m 
/ s passerat)
8: Motstånd mot kortslutning elektrisk ljusbåge
2: Klass 2 Open-Box testet passerade på 423 kJ / m ~ 10,1 celler / cm enligt GS-ET-29
1: Transmittans Klass 1 (50% = <VLT <75%) som per GS-ET-29
3: Skydd mot stänk av vätskor

  CE-märkning
1883: ID-nummer för anmält organ
7.CLEANING
Rengör och inspektera PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd före varje användning. 
Rengör med en fuktig trasa om kraftigt nedsmutsade. Om ytterligare rengöring 
krävas, ren med mild tvål och vatten och klappa torrt. Om det är nödvändigt för 
rengöring och inspektion, demontera PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd från hjälmen 
fäste eller huvudbonader och beroende på produktmodell , från hakan skyddet. Se till 
att före användning alla komponenter är korrekt återmonterade.!
8.FÖRVARING
För bästa resultat förvara PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd i en skyddande 
väska som användes PORTWEST som originalförpackning . (OBS: Olika andra 
förpackningsmaterial som innehåller lösningsmedel som kan minska skyddsnivån.) 
Förvaras utom solljus i en ren, torr miljö. Lagringstemperaturen skall vara mellan 0 ° C 
och 35 ° C. Utsätt inte för någon bågsvetsning operation.
9.MAINTENANCE, REPARATION OCH UTBYTE
PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd måste bytas ut om:
De repas eller skadas
De har utsatts för en ljusbåge
De har varit utsatta för kemikalier, oljor eller glidmedel
De skadas av mekanisk påverkan
De har uppnått en normal livslängd
De har utsatts för hög värme eller över de utsätts för solljus
De har utsatts för brand under långa tidsperioder
OBS: Skyddet för ögon och ansikte mot termiska och mekaniska risker av en ljusbåge 
kan endast åstadkommas genom användning Portwest originalkomponenter . 
Reservdelar: Inga reservdelar tillgängliga
10.INSPECTION KRITERIER OCH BESTÄMNING AV SLUTET PÅ SIN LIVSLÄNGD
Kontrollera och byt ut eventuella skadade eller slitna komponenter. Använd aldrig 
PORTWEST Arc Flash Face-skärmarna om de har förekommit i en ljusbågsincident 
eller någon ersättningskriterier som anges ovan är uppfyllda. PORTWEST ljusbåge 
skärm är gjord av högkvalitativa material och av ledande tillverkningsprocesser och 
konstruerad för långsiktig användning (5 år)Liksom alla andra produkter gjorda av 
plast eller plastlegeringar, lider den typiskt av dagliga arbetsfaktorer, såsom UV-
strålning, kontakt med olja och lubbar, repor och mekaniska påverkningar som alla 
plastprodukter.Därför rekommenderar PORTWEST att ersätta skyddet om ett av de 
ersättningskriterier som anges i kapitel 8 är uppfyllt. Av säkerhetsskäl är användaren 
uppmanad att spåra tiden för användning och att överväga en säker tid för utbyte. 
Detta är en allmän säkerhetsanrådning och oberoende av ljusbågesskyddstekniken.
BEDÖMNING 11.HAZARDS
För att välja lämplig öga och ansikte skyddsanordningar, skall en fara och riskanalys 
utföras av välutbildade experter och ögon, ansikte och / eller huvud skydd aldrig ska 
användas i miljöer med en högre risk rating än skyddsklass anges på märkningen. 
Enligt denna Hazard riskbedömning ska PORTWEST Arc Flash ansiktsskydd 
kombineras med ytterligare ljusbåge skyddande personlig skyddsutrustning såsom 
hjälmar, kläder, handskar, etc.
Olämplig användning, t.ex. vid högre båge exponeringar kan orsaka allvarliga skador 
på liv och hälsa för användaren.
12.BEGRÄNSNINGS - VARNING
Underlåtenhet att följa dessa instruktioner kan leda till en bestående nedsättning av 
synen eller annan allvarlig personskada .

Ladda ner försäkran om överensstämmelse
@ www.portwest.com/declarations
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